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PoctoBckas obnactb, PocTtoB-Ha-[10Hy,

ynuua Tkauyesa, Tkayésa, 9c2

4 500 000 2

PocToBckas obnacTb, PocToB-Ha-[loHy, yanua Tkayesa, TkayéBga,

9c2

Okpyr

KBaptupa

BbicoTa noTonKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

PocToB-Ha-[oHy, COBETCKUI palioH

2.6 M

13 m*

8 M’

26 M°

12/13

MNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

na

https://rnd.move.ru/objects/9286301427
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_sovetskiy/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

o4 coavu

2 kBapTan 2025 .

OnucaHue

Ctyamnsa 26Mm.kB. HoBbin gom 2024 roga. EBpo
PEMOHT, Mebenb, TeXHUKa. [IBOp C 3aKpbITON
TeppuTOopuen. PAoom ¢ LOMOM OCTAHOBKA,
LWKoJia caguKk. [IOKyMeHTbl rOTOBbI. 1
cobcTBeHHMK HoMep obbekTa no KaTasnory
#196779. JonoNHUTENbHO OMnJlaynBaeTCs
KOMUCCKUA C NoKynaTens.
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